AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 081/2022
O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na
Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna público aos
interessados que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: TP nº
081/2022; Proc. nº 2022.0000.601.2161  Abertura: 22 de junho de 2022, às 9h; Tipo
da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço global. Objeto:
Contratação de empresa de engenharia para Reforma e Ampliação do Colégio
Estadual Jesus Conceição Leal, no município de Aparecida de Goiânia-GO. Fonte:
100. Total Estimado: R$ 2.913.834,11. Retire e acompanhe o Edital no
site: site.educacao.go.gov.br. Informações na Gerência de Licitação (62) 3220-9570,
E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 03 de junho de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação

13Diário OficialGOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 06 DE JUNHO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.810

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 020/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
com sede na Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova,
Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar, em
sessão pública, o procedimento licitatório: CP nº 020/2022; Proc.
nº 2022.0000.602.5245.  Abertura: 08 de julho de 2022, às 9h;
Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada
preço global. Objeto:  Contratação de empresa de engenharia
para demolição da unidade de placa e construção de alvenaria
da Escola Estadual Edson Ayres Pereira do município de Nova
Glória - GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 3.331.036,44. Retire e
acompanhe o Edital no site: site.educacao.go.gov.br. Informações
na Gerência de Licitação (62) 3220-9570, E-mail: licitacao@seduc.
go.gov.br.

Goiânia, 03 de junho de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#308125#13#361548/>

Protocolo 308125
<#ABC#308126#13#361549>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 081/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
com sede na Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova,
Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar, em
sessão pública, o procedimento licitatório: TP nº 081/2022; Proc. nº
2022.0000.601.2161  Abertura: 22 de junho de 2022, às 9h; Tipo
da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço
global. Objeto: Contratação de empresa de engenharia para
Reforma e Ampliação do Colégio Estadual Jesus Conceição
Leal, no município de Aparecida de Goiânia-GO . Fonte: 100. Total
Estimado: R$ 2.913.834,11. Retire e acompanhe o Edital no site:
site.educacao.go.gov.br. Informações na Gerência de Licitação
(62) 3220-9570, E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 03 de junho de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#308126#13#361549/>

Protocolo 308126
<#ABC#308131#13#361555>

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 074/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
com sede na Quinta Avenida, Qd. 71, nº 212, St. Leste Vila Nova,
Goiânia/GO, após cumprimento do § 4º, art. 109, da Lei Federal nº
8.666/93, torna público aos interessados que fará realizar, em sessão
pública, a abertura das propostas de preços, referente a Tomada de
Preços nº 074/2022; Processo: 2022.0000.602.3985, das empresas
HABILITADAS: 1- Ferreira Geremias Construtora LTDA-ME,
CNPJ: 44.077.595/0001-59; 2- CCO Construtora Centro Oeste
Eireli, CNPJ: 04.299.281/0001-86 e 3- DLC Construtora Ltda,
CNPJ: 18.990.319/0001-77.  Abertura: 07 de junho de 2022, às
15h; Objeto: Contratação de empresa de engenharia para execução
de reforma e ampliação do Colégio Estadual Damores do Amaral
Medeiros, no município de Itumbiara-GO. Informações adicionais
poderão ser obtidas junto à Gerência de Licitação, no endereço
anteriormente mencionado. E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 03 de junho de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#308131#13#361555/>

Protocolo 308131
<#ABC#308142#13#361568>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 082/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
com sede na Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova,
Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar, em
sessão pública, o procedimento licitatório: TP nº 082/2022; Proc.
nº 2022.0000.600.6468  Abertura: 22 de junho de 2022, às 9h;
Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada
preço global. Objeto: Contratação de empresa de engenharia
para conclusão de cobertura de quadra do Colégio Estadual
Professora Maria Apresentação, no município de Cezarina-GO .

Fonte: 116/260. Total Estimado: R$ 351.217,80. Retire e acompanhe
o Edital no site: site.educacao.go.gov.br. Informações na Gerência
de Licitação (62) 3220-9570, E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 03 de junho de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#308142#13#361568/>

Protocolo 308142
<#ABC#308118#13#361540>

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA 002/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado de
Educação, torna público aos interessados o “ADIAMENTO”, do
procedimento licitatório, Chamada Pública nº 003/2022; Processo
nº 202200006039781; C.E. Marechal H. de A. C. Branco - CRE
São Luís de M. Belos Abertura prevista para o dia 14/06/2022,
publicação do dia 31/05/2022 no DOE nº 23.806, D.E 2983, sessão
Classificados e DOU sessão 03, pág. 235, ficando adiada para o
dia 27/06/2022, às 8h30, tendo em vista a necessidade de ajustes
no Edital e seus Anexos. Objeto: Contratação de Grupos Formais,
Informais e Individuais, para fornecimento de gêneros alimentícios
para a Merenda Escolar. O Edital poderá ser acompanhado e
retirado: https://site.educacao.go.gov.br/licitacoes/. Informações
na Unidade Escolar.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#308118#13#361540/>

Protocolo 308118
<#ABC#308119#13#361544>

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado de Educação/
Conselho Escolar, torna público aos interessados o “ADIAMENTO”,
do procedimento licitatório, Pregão Eletrônico nº 04/2022;
Processo nº 202100006078466 - CRE-Goiás; Abertura prevista
para o dia 10/06/2022 às 9h, publicação no DOE nº 23.804 , D.E
sessão classificados, nº 2981 e DOU sessão 3, pág. 269 ficando
ADIADA para dia 22.06.2022 às 9h; Pregão Eletrônico nº 01/2022;
Processo nº 202200006035501 - CRE-São Luís de Montes Belos;
Abertura prevista para o dia 14/06/2022 às 9h, publicação no DOE nº
23.806, D.E sessão classificados, nº 2983 e DOU sessão 3, pág. 234
ficando ADIADA para dia 21.06.2022 às 9h; Pregão Eletrônico nº
002/2022; Processo nº 202200006039883- CRE-Uruaçu; Abertura
prevista para o dia 14/06/2022 às 9h, publicação no DOE nº 23.806,
D.E sessão classificados, nº 2983 e DOU sessão 3, pág. 234 ficando
ADIADA para dia 22.06.2022 às 10h; Tipo da Licitação: Menor
Preço por Lote, tendo em vista a necessidade de ajuste no Edital.
Objeto: contratação de empresa para fornecimento de gêneros
alimentícios para atender o Programa Nacional de Alimentação
Escolar - PNAE. Informações adicionais poderão ser obtidas junto
à Unidade Escolar.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#308119#13#361544/>

Protocolo 308119

Secretaria de Estado de Esporte e Lazer
<#ABC#308181#13#361607>

PORTARIA Nº 162, de 02 de junho de 2022

O Secretário de Esporte e Lazer do Estado de Goiás
no exercício da competência conferida no art. 56 da Lei Estadual nº
20.491/2019 de 25 de junho de 2019, publicado no Diário Oficial do
Estado nº 23.080, e tendo em vista o que consta do Processo SEI
n° 202217576001013.

Considerando a necessidade de manter o controle e a
fiscalização sobre a execução dos das Cessões de uso firmados
pela Secretaria de Estado de Esporte e Lazer e pela Secretaria
de Administração, tendo em vista os princípios da legalidade,
impessoalidade, moralidade e eficiência.

Considerando o comando insculpido no art. 67 da Lei
Federal nº 8.666/93, que impõe à Administração o dever de
acompanhar e fiscalizar a execução de seus contratos/convênios

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: ef34891a

TOYOTA HILUX 10/11
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos
R$88.500,00 F:3213-4848
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0
automática diesel srv 4x4
R$77.990,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466
-------------------------------
NOVO COROLLA 14/15
prata 2.0 xei automático
seminovo 20 mil km revi-
sado R$79.500,00 what-
sapp:8438-7649
-------------------------------
VOYAGE 14/15 branco
1.6 highline seminovo 11
mil km completí ssimo
R$44.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8220
-6898
-------------------------------
COROLLA 07/07 preto
1.8 xli completo + couro
+ multimídia R$28.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel
automática 4x4 srv 7 lu-
gares sapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466
-------------------------------
S10 Pick-up LT 2.4 f.po
wer 4X2 cam. simples
2012/13 completa F: 62
99484-9671 / 62 99616-
7408
-------------------------------
GOL 10/11 g5 preto 1.0
completo R$21.900,00
F:3213-4848
-------------------------------
FIAT PALIO WEEKEND
ELX 1.4 Flex 2010/2010
R$25.000,00 f:99610-
7062
-------------------------------
COROLLA 08/09 preto
1.8 xei completo + cou-
ro manual R$40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
RENAULT FLUENCE
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43.
800,00 F:32 13-4848
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
GOL 02/02 g3 cinza
1.0 power c/ dh só R$
12.800,00 F:3213-4848
whatsapp:82 20-6898
-------------------------------
PARATI 99/00 gl 1.6 ap
c/ dh + rodas + pneus
novos R$16.800,00 F
:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
AMAROK 13/13 prata
2.0 diesel 4x4 manual
completa só R$64.000,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
POLO 08/09 preto 1.6 se-
dan completo conservado
R$26.900,00
-------------------------------
GOL 13/14 g6 branco
1.0 track completíssimo
único dono R$33.500,00
F:3213-4848
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata
1.0 c/ ar seminovo só
R$21.900,00 F:32 13-
4848 whatsapp: 8220
-6898
-------------------------------
SAVEIRO 11/12 cs
1.6 prata completa só
R$25.990,00 F:3213-4848
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata
1.0 c/ ar seminovo só
R$21.900,00 F:32 13-
4848 whatsapp: 8220
-6898
-------------------------------
SAVEIRO 11/12 cs
1.6 prata completa só
R$25.990,00 F:3213-4848
-------------------------------
GOL 07/08 G4 vermelho
1.0 c/ rodas 18 + som
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel
automática 4x4 srv 7 lu-
gares
-------------------------------
GOL 07/08 G4 vermelho
1.0 c/ rodas 18 + som
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898

BRASIL, 6 DE JUNHO DE 2022
www.diariodoestadogo.com.br

DocuSign Envelope ID: 2AC2FA6B-5616-47BB-B6F4-9A37EAA21CE2